
Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2023 рік"

_1756500000__
(код бюджету)

(грн)

усього
в тому числі
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 3 933 838,26 3 933 838,26
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 153 600,00 153 600,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення,
грошових винагород та інших виплат, одержаних
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького
складу, що сплачується податковими агентами

0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

100 000,00 100 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними
особами за результатами річного декларування 21 900,00 21 900,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального
податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами

31 700,00 31 700,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших природних
ресурсів -491 352,00 -491 352,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів
-453 352,00 -453 352,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім
рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в
частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного
користування) -453 352,00 -453 352,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного
значення

-38 000,00 -38 000,00
13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших

корисних копалин загальнодержавного значення
-38 000,00 -38 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 807 000,00 807 000,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів
(продукції) 70 000,00 70 000,00

14021900 Пальне 70 000,00 70 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України
підакцизних товарів (продукції) 440 000,00 440 000,00

14031900 Пальне 440 000,00 440 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання
роздрібної торгівлі підакцизних товарів

297 000,00 297 000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у
тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та
промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України

297 000,00 297 000,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються)
згідно з Податковим кодексом України

3 464 590,26 3 464 590,26
18010000 Податок на майно 2 757 290,00 2 757 290,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів
житлової нерухомості 23 200,00 23 200,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової
нерухомості 29 000,00 29 000,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів
нежитлової нерухомості -155 610,00 -155 610,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів
нежитлової нерухомості 134 500,00 134 500,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 697 800,00 697 800,00

Додаток 1
до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до бюджету

15 листопада 2023 року № 3876

Зміни до доходів бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
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усього
в тому числі
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 793 500,00 1 793 500,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 183 000,00 183 000,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 51 900,00 51 900,00
18030000 Туристичний збір 2 200,00 2 200,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 2 200,00 2 200,00
18050000 Єдиний податок 705 100,26 705 100,26
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 13 500,00 13 500,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 650 000,26 650 000,26

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиро-бників, у
яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75
відсотків" 41 600,00 41 600,00

19000000  Інші податки та збори
0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 115 490,00 115 490,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 47 300,00 47 300,00
21080000 Інші надходження 47 300,00 47 300,00

21080900

Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за
порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування
реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі,
громадського харчування та послуг

11 300,00 11 300,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 17 000,00 17 000,00

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та
тютюнових виробів

19 000,00 19 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної
господарської діяльності 61 300,00 61 300,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 32 700,00 32 700,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 9 700,00 9 700,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень 23 000,00 23 000,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним
майновим комплексом та іншим державним майном 26 200,00 26 200,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування цілісним
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в
комунальній власності 26 200,00 26 200,00

22090000 Державне мито 2 400,00 2 400,00
22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 1 600,00 1 600,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 800,00 800,00

24000000 Інші неподаткові надходження 6 890,00 6 890,00
24060000 Інші надходження 6 890,00 6 890,00
24060300 Інші надходження 6 890,00 6 890,00
30000000 Доходи від операцій з капіталом 432 758,00 0,00 432 758,00 432 758,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 432 758,00 432 758,00 432 758,00
33010000 Кошти від продажу землі 432 758,00 432 758,00 432 758,00

33010100
Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського
призначення, що перебувають у державній або комунальній
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території
Автономної Республіки Крим 432 758,00 432 758,00 432 758,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 4 482 086,26 4 049 328,26 432 758,00 432 758,00
40000000 Офіційні трансферти 1 646 813,00 0,00 1 646 813,00
41000000 Від органів державного управління 1 646 813,00 0,00 1 646 813,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам,
всього 1 646 813,00 0,00 1 646 813,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 646 813,00 1 646 813,00
Разом доходів 6 128 899,26 4 049 328,26 2 079 571,00 432 758,00

Секретар ради Марина ЛЕСКОВЕЦЬ



Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2023 рік"

             (грн.)

усього
у тому числі
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 60 000,00 -699 751,00 759 751,00 699 751,00
208000 Фінансування за рахунок

зміни залишків коштів
бюджетів 60 000,00 -699 751,00 759 751,00 699 751,00

208100 На початок періоду 60 000,00 60 000,00
208400 Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до
бюджету розвитку
(спеціального фонду) -699 751,00 699 751,00 699 751,00
Загальне фінансування 60 000,00 -699 751,00 759 751,00 699 751,00

600000 Фінансування за активними
операціями 60 000,00 -699 751,00 759 751,00 699 751,00

602000 Зміни обсягів бюджетних
коштів 60 000,00 -699 751,00 759 751,00 699 751,00

602100 На початок періоду 60 000,00 60 000,00
602400 Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до
бюджету розвитку
(спеціального фонду) -699 751,00 699 751,00 699 751,00

Загальне фінансування 60 000,00 -699 751,00 759 751,00 699 751,00

Додаток 2
до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету

15 листопада 2023 року №3876

Зміни до фінансування бюджету Рокитнівської селищної
територіальної громади на 2023 рік

1756500000

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар ради Марина ЛЕСКОВЕЦЬ

(код бюджету)

Код
Найменування згідно з

класифікацією
фінансування бюджету

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд
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Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2023 рік"

(грн)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0100000 Рокитнівська селищна рада 64 104 938,00 49 021 838,00 20 862 776,00 1 724 300,00 15 083 100,00 9 745 191,00 9 377 411,00 8 610 738,30 367 780,00 9 377 411,00 73 850 129,00
0110000 Рокитнівська селищна рада 64 104 938,00 49 021 838,00 20 862 776,00 1 724 300,00 15 083 100,00 9 745 191,00 9 377 411,00 8 610 738,30 367 780,00 9 377 411,00 73 850 129,00
0110100 0100 Державне управління 30 199 550,00 30 199 550,00 20 862 776,00 1 210 300,00 362 000,00 362 000,00 362 000,00 362 000,00 30 561 550,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

28 840 300,00 28 840 300,00 20 282 700,00 1 071 300,00 332 000,00 332 000,00 332 000,00 332 000,00 29 172 300,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 359 250,00 1 359 250,00 580 076,00 139 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 1 389 250,00
0113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 157 415,00 157 415,00 16 585,00 16 585,00 16 585,00 16 585,00 174 000,00

0113110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 127 415,00 127 415,00 16 585,00 16 585,00 16 585,00 16 585,00 144 000,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального
захисту 127 415,00 127 415,00 16 585,00 16 585,00 16 585,00 16 585,00 144 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 30 000,00 30 000,00 30 000,00
0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 16 665 030,00 1 581 930,00 514 000,00 15 083 100,00 4 776 990,00 4 776 990,00 4 776 990,00 4 776 990,00 21 442 020,00
0116010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 7 047 964,00 7 047 964,00 7 047 964,00

0116012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування,
постачання теплової енергії 3 095 364,00 3 095 364,00 3 095 364,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного
господарства 3 952 600,00 3 952 600,00 3 952 600,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій,
що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні
послуги

539 000,00 539 000,00 539 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8 986 066,00 1 489 930,00 514 000,00 7 496 136,00 4 776 990,00 4 776 990,00 4 776 990,00 4 776 990,00 13 763 056,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 92 000,00 92 000,00

0117000 7000 Економічна діяльність 10 815 636,00 10 815 636,00 1 746 836,00 1 526 836,00 1 526 836,00 220 000,00 1 526 836,00 12 562 472,00

0117100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 721 645,00 721 645,00 220 000,00 220 000,00 941 645,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 20 000,00 20 000,00 220 000,00 220 000,00 240 000,00
0117150 7150 0422 Реалізація програм у галузі лісового господарства і мисливства

701 645,00 701 645,00

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 129 591,00 129 591,00 91 836,00 91 836,00 91 836,00 91 836,00 221 427,00

0117390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 129 591,00 129 591,00 91 836,00 91 836,00 91 836,00 91 836,00 221 427,00

0117400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє
господарство 9 900 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00

0117460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури 9 900 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 9 900 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00

0117600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 64 400,00 64 400,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 499 400,00

0117670 7670 0490  Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 64 400,00 64 400,00 64 400,00

0118000 8000 Інша діяльність 5 798 107,00 5 798 107,00 2 147 780,00 2 000 000,00 1 883 327,30 147 780,00 2 000 000,00 7 945 887,00

0118100 8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 1 003 107,00 1 003 107,00 1 003 107,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 230 927,00 230 927,00 230 927,00

Додаток 3
до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету

15 листопада 2023 року № 3876

видатки
розвиткуУсього у тому числі

бюджет розвитку

Спеціальний фонд

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

оплата праці

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми згідно з

Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

Разомвидатки
споживання

Загальний фонд

Усього видатки споживання комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці

з них

РОЗПОДІЛ
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0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони 772 180,00 772 180,00 772 180,00
0118200 8200 Громадський порядок та безпека 4 795 000,00 4 795 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 883 327,30 2 000 000,00 6 795 000,00

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 95 000,00 95 000,00 95 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 4 700 000,00 4 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 883 327,30 2 000 000,00 6 700 000,00
0118300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 147 780,00 147 780,00 147 780,00
0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 147 780,00 147 780,00 147 780,00

0119800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 469 200,00 469 200,00 695 000,00 695 000,00 45 000,00 695 000,00 1 164 200,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 281 371 460,36 281 371 460,36 203 609 500,00 13 206 226,42 5 807 443,04 2 549 858,04 1 831 939,00 2 074 963,00 3 732 480,04 287 178 903,40

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 281 371 460,36 281 371 460,36 203 609 500,00 13 206 226,42 5 807 443,04 2 549 858,04 1 831 939,00 2 074 963,00 3 732 480,04 287 178 903,40

0610100 0100 Державне управління 1 288 820,00 1 288 820,00 1 002 800,00 39 180,00 39 180,00 9 180,00 39 180,00 1 328 000,00

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 1 288 820,00 1 288 820,00 1 002 800,00 39 180,00 39 180,00 9 180,00 39 180,00 1 328 000,00

0611000 1000 Освіта 274 285 007,96 274 285 007,96 200 184 688,00 13 051 066,42 5 721 463,04 2 463 878,04 1 822 759,00 2 074 963,00 3 646 500,04 280 006 471,00
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 53 537 689,39 53 537 689,39 34 794 163,50 3 771 988,99 2 170 952,00 717 027,00 474 027,00 1 453 925,00 717 027,00 55 708 641,39

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого
бюджету 55 258 079,47 55 258 079,47 31 045 220,50 9 034 277,43 1 461 326,04 1 304 479,04 963 318,00 156 847,00 1 304 479,04 56 719 405,51

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 55 258 079,47 55 258 079,47 31 045 220,50 9 034 277,43 1 461 326,04 1 304 479,04 963 318,00 156 847,00 1 304 479,04 56 719 405,51

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції 155 456 500,00 155 456 500,00 127 267 700,00 155 456 500,00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції 155 456 500,00 155 456 500,00 127 267 700,00 155 456 500,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 2 525 207,00 2 525 207,00 1 849 000,00 77 000,00 2 525 207,00

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 3 317 845,00 3 317 845,00 1 941 100,00 83 200,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 337 845,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 651 400,00 2 651 400,00 1 941 100,00 83 200,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 671 400,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 666 445,00 666 445,00 666 445,00

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 953 844,10 1 953 844,10 1 489 586,00 84 600,00 1 953 844,10

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
коштів місцевого бюджету 424 919,10 424 919,10 240 369,00 84 600,00 424 919,10

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
освітньої субвенції 1 528 925,00 1 528 925,00 1 249 217,00 1 528 925,00

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку
педагогічних працівників 1 543 000,00 1 543 000,00 1 247 180,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 90 000,00 1 633 000,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами

571 178,00 571 178,00 468 178,00 571 178,00

0611210 1210 0990
Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної
підтримки особам з особливими освітніми потребами

100 723,00 100 723,00 82 560,00 195 414,00 195 414,00 195 414,00 195 414,00 296 137,00

0611270 1270
Виконання заходівза рахунок коштів освітньої субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом
державного бюджету)

20 942,00 20 942,00 1 783 771,00 136 958,00 110 000,00 464 191,00 1 319 580,00 1 804 713,00

0611271 1271 0990
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за
спеціальним фондом державного бюджету)

20 942,00 20 942,00 136 958,00 136 958,00 110 000,00 136 958,00 157 900,00

0611272 1272 0990
Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом
державного бюджету)

1 646 813,00 464 191,00 1 182 622,00 1 646 813,00

0615000 5000 Фiзична культура i спорт 5 797 632,40 5 797 632,40 2 422 012,00 155 160,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 5 844 432,40
0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 196 800,00 196 800,00 196 800,00
0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з

олімпійських видів спорту 196 800,00 196 800,00 196 800,00

0615020 5020 Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної роботи
серед осіб з інвалідністю 1 038 321,00 1 038 321,00 776 292,00 75 860,00 1 038 321,00

0615021 5021 0810 Утримання центрів фізичної культури і спорту осіб з
інвалідністю і реабілітаційних шкіл 1 038 321,00 1 038 321,00 776 292,00 75 860,00 1 038 321,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 4 304 041,00 4 304 041,00 1 581 400,00 79 300,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 4 350 841,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 4 304 041,00 4 304 041,00 1 581 400,00 79 300,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 4 350 841,00

0615040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 78 470,40 78 470,40 64 320,00 78 470,40
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0615049 5049 0810 Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту
"Активні парки - локації здорової України" 78 470,40 78 470,40 64 320,00 78 470,40

0615060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 180 000,00 180 000,00 180 000,00

0615062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 180 000,00 180 000,00 180 000,00

0800000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради 18 702 736,54 18 702 736,54 6 397 900,00 41 000,00 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 19 931 912,54

0810000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради

18 702 736,54 18 702 736,54 6 397 900,00 41 000,00 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 19 931 912,54

0810100 0100 Державне управління 2 297 000,00 2 297 000,00 1 874 100,00 2 297 000,00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 2 297 000,00 2 297 000,00 1 874 100,00 2 297 000,00

0812000 2000 Охорона здоров’я 9 387 736,54 9 387 736,54 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 10 616 912,54

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 5 646 142,40 5 646 142,40 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 1 229 176,00 6 875 318,40

0812110 2110 Первинна медична допомога населенню 3 661 594,14 3 661 594,14 3 661 594,14

0812111 2111 0725 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 3 661 594,14 3 661 594,14 3 661 594,14

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 80 000,00 80 000,00 80 000,00
0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 7 018 000,00 7 018 000,00 4 523 800,00 41 000,00 7 018 000,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг
зв'язку 18 000,00 18 000,00 18 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 7 000 000,00 7 000 000,00 4 523 800,00 41 000,00 7 000 000,00

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального
захисту і соціального забезпечення 5 600 000,00 5 600 000,00 4 523 800,00 41 000,00 5 600 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

1000000 Відділ культури і туризму Рокитнівської селищної ради 21 871 686,37 21 871 686,37 15 803 180,11 1 085 400,00 698 999,00 28 999,00 28 999,00 670 000,00 472 500,00 35 000,00 28 999,00 22 570 685,37

1010000 Відділ культури і туризму Рокитнівської селищної ради 21 871 686,37 21 871 686,37 15 803 180,11 1 085 400,00 698 999,00 28 999,00 28 999,00 670 000,00 472 500,00 35 000,00 28 999,00 22 570 685,37

1010100 0100 Державне управління 1 077 000,00 1 077 000,00 857 700,00 1 077 000,00

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 1 077 000,00 1 077 000,00 857 700,00 1 077 000,00

1011000 1000 Освіта 5 394 871,00 5 394 871,00 4 024 680,11 130 000,00 595 999,00 28 999,00 28 999,00 567 000,00 472 500,00 28 999,00 5 990 870,00
1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 5 394 871,00 5 394 871,00 4 024 680,11 130 000,00 595 999,00 28 999,00 28 999,00 567 000,00 472 500,00 28 999,00 5 990 870,00
1014000 4000 Культура i мистецтво 15 399 815,37 15 399 815,37 10 920 800,00 955 400,00 103 000,00 103 000,00 35 000,00 15 502 815,37
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 084 002,90 4 084 002,90 3 055 900,00 151 900,00 3 000,00 3 000,00 4 087 002,90

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів,
центрів дозвілля та iнших клубних закладів 10 342 079,00 10 342 079,00 7 086 400,00 803 500,00 100 000,00 100 000,00 35 000,00 10 442 079,00

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 973 733,47 973 733,47 778 500,00 973 733,47

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і
мистецтва 973 733,47 973 733,47 778 500,00 973 733,47

3700000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради 2 383 148,29 1 834 542,43 1 415 900,00 93 000,00 2 383 148,29
3710000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради 2 383 148,29 1 834 542,43 1 415 900,00 93 000,00 2 383 148,29
3710100 0100 Державне управління 1 834 542,43 1 834 542,43 1 415 900,00 93 000,00 1 834 542,43

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 1 834 542,43 1 834 542,43 1 415 900,00 93 000,00 1 834 542,43

3718000 8000 Інша діяльність 548 605,86 548 605,86
3718700 8700 Резервний фонд 548 605,86 548 605,86
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 548 605,86 548 605,86

РАЗОМ ВИДАТКІВ 388 433 969,56 372 802 263,70 248 089 256,11 16 149 926,42 15 083 100,00 17 480 809,04 13 185 444,04 11 700 852,30 3 112 743,00 472 500,00 35 000,00 14 368 066,04 405 914 778,60
Міжбюджетні трансферти 960 000,00 960 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 2 160 000,00

0100000 Рокитнівська селищна рада 210 000,00 210 000,00 210 000,00
0110000 Рокитнівська селищна рада 210 000,00 210 000,00 210 000,00

0119700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих
бюджетів

210 000,00 210 000,00 210 000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 210 000,00 210 000,00 210 000,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 400 000,00 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 600 000,00

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 400 000,00 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 600 000,00

0619700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих
бюджетів

400 000,00 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 600 000,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 400 000,00 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 600 000,00
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бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми згідно з

Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

Разомвидатки
споживання

Загальний фонд

Усього видатки споживання комунальні
послуги та
енергоносії

оплата праці

з них з них

комунальні
послуги та
енергоносії

видатки
розвитку

0800000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради 350 000,00 350 000,00 350 000,00

0810000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради 350 000,00 350 000,00 350 000,00

0819700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих
бюджетів

350 000,00 350 000,00 350 000,00

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 350 000,00 350 000,00 350 000,00
РАЗОМ 389 393 969,56 373 762 263,70 248 089 256,11 16 149 926,42 15 083 100,00 18 680 809,04 14 385 444,04 12 900 852,30 3 112 743,00 472 500,00 35 000,00 15 568 066,04 408 074 778,60

Секретар ради      Марина ЛЕСКОВЕЦЬ
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Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2023 рік"

(грн)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0100000 Рокитнівська селищна рада 1 323 810,00 152 134,00 -622 000,00 1 171 676,00 512 000,00 452 000,00 152 000,00 60 000,00 452 000,00 1 835 810,00
0110000 Рокитнівська селищна рада 1 323 810,00 152 134,00 -622 000,00 1 171 676,00 512 000,00 452 000,00 152 000,00 60 000,00 452 000,00 1 835 810,00
0110100 0100 Державне управління 245 000,00 245 000,00 -136 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 397 000,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

166 000,00 166 000,00 -136 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 318 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 79 000,00 79 000,00 79 000,00
0113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 20 000,00 20 000,00 20 000,00

0113110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 20 000,00 20 000,00 20 000,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального
захисту 20 000,00 20 000,00 20 000,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 847 676,00 -324 000,00 -486 000,00 1 171 676,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 147 676,00
0116010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 627 600,00 627 600,00 627 600,00

0116012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування,
постачання теплової енергії 400 000,00 400 000,00 400 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного
господарства 227 600,00 227 600,00 227 600,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій,
що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні
послуги

100 000,00 100 000,00 100 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 76 076,00 -368 000,00 -486 000,00 444 076,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 376 076,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 44 000,00 44 000,00 44 000,00

0117000 7000 Економічна діяльність 26 934,00 26 934,00 60 000,00 60 000,00 86 934,00
0117100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 60 000,00 60 000,00 60 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 60 000,00 60 000,00 60 000,00
0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 26 934,00 26 934,00 26 934,00

0117390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 26 934,00 26 934,00 26 934,00

0118000 8000 Інша діяльність 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0118100 8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0119800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 84 200,00 84 200,00 84 200,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 1 698 823,86 1 698 823,86 -1 190 710,00 189 956,42 2 298 323,00 651 510,00 518 752,00 464 191,00 1 834 132,00 3 997 146,86

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради 1 698 823,86 1 698 823,86 -1 190 710,00 189 956,42 2 298 323,00 651 510,00 518 752,00 464 191,00 1 834 132,00 3 997 146,86

0611000 1000 Освіта 1 132 223,86 1 132 223,86 -1 162 710,00 189 956,42 2 251 523,00 604 710,00 518 752,00 464 191,00 1 787 332,00 3 383 746,86
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -325 809,00 -325 809,00 -755 179,00 -147 850,00 326 572,00 326 572,00 301 572,00 326 572,00 763,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого
бюджету 1 511 638,86 1 511 638,86 -440 700,00 357 806,42 121 180,00 121 180,00 87 180,00 121 180,00 1 632 818,86

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 1 511 638,86 1 511 638,86 -440 700,00 357 806,42 121 180,00 121 180,00 87 180,00 121 180,00 1 632 818,86

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції -5 700,00

Разом

ЗМІНИ
до розподілу видатків бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади на 2023 рік

1756500000
(код бюджету)

Усього
оплата праці

комунальні
послуги та
енергоносії

з них

видатки
розвитку

Додаток 3.1
до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету

15 листопада 2023 року № 3876

видатки споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

видатки
споживання

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

Усього у тому числі
бюджет розвитку

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми згідно з

Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії
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з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Разом
Усього

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

з них

видатки
розвиткувидатки споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

видатки
споживання

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

Усього у тому числі
бюджет розвитку

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми згідно з

Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції -5 700,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 107 707,00 107 707,00 107 707,00

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -182 255,00 -182 255,00 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 -162 255,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 28 800,00 28 800,00 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 48 800,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -211 055,00 -211 055,00 -211 055,00

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів -11 131,00

0611151 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
коштів місцевого бюджету -7 131,00

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
освітньої субвенції -4 000,00

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку
педагогічних працівників 10 000,00

0611270 1270
Виконання заходівза рахунок коштів освітньої субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом
державного бюджету)

20 942,00 20 942,00 1 783 771,00 136 958,00 110 000,00 464 191,00 1 319 580,00 1 804 713,00

0611271 1271 0990
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за
спеціальним фондом державного бюджету)

20 942,00 20 942,00 136 958,00 136 958,00 110 000,00 136 958,00 157 900,00

0611272 1272 0990
Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом
державного бюджету)

1 646 813,00 464 191,00 1 182 622,00 1 646 813,00

0615000 5000 Фiзична культура i спорт 566 600,00 566 600,00 -28 000,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 613 400,00
0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 555 000,00 555 000,00 -28 000,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 601 800,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 555 000,00 555 000,00 -28 000,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 601 800,00

0615060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 11 600,00 11 600,00 11 600,00

0615062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 11 600,00 11 600,00 11 600,00

0800000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради 266 142,40 266 142,40 52 000,00 266 142,40

0810000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах дітей
Рокитнівської селищної ради 266 142,40 266 142,40 52 000,00 266 142,40

0810100 0100 Державне управління 32 000,00 32 000,00 52 000,00 32 000,00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 32 000,00 32 000,00 52 000,00 32 000,00

0812000 2000 Охорона здоров’я 266 142,40 266 142,40 266 142,40

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 76 142,40 76 142,40 76 142,40

0812110 2110 Первинна медична допомога населенню 190 000,00 190 000,00 190 000,00

0812111 2111 0725 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 190 000,00 190 000,00 190 000,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг
зв'язку -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

1000000 Відділ культури і туризму Рокитнівської селищної ради -22 999,00 -22 999,00 -410 119,89 105 000,00 28 999,00 28 999,00 28 999,00 28 999,00 6 000,00

1010000 Відділ культури і туризму Рокитнівської селищної ради -22 999,00 -22 999,00 -410 119,89 105 000,00 28 999,00 28 999,00 28 999,00 28 999,00 6 000,00

1010100 0100 Державне управління 20 000,00

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 20 000,00

1011000 1000 Освіта -43 999,00 -43 999,00 -204 419,89 28 999,00 28 999,00 28 999,00 28 999,00 -15 000,00
1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами -43 999,00 -43 999,00 -204 419,89 28 999,00 28 999,00 28 999,00 28 999,00 -15 000,00
1014000 4000 Культура i мистецтво 21 000,00 21 000,00 -225 700,00 105 000,00 21 000,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -118 000,00 -118 000,00 -145 700,00 -118 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів,
центрів дозвілля та iнших клубних закладів 139 000,00 139 000,00 -80 000,00 105 000,00 139 000,00
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з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Разом
Усього

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

з них

видатки
розвиткувидатки споживання

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

видатки
споживання

капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

Усього у тому числі
бюджет розвитку

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів
місцевого бюджету / відповідального виконавця,
найменування бюджетної програми згідно з

Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні
послуги та
енергоносії

3700000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради 48 800,00 48 800,00 105 000,00 -10 000,00 48 800,00
3710000 Фінансовий відділ Рокитнівської селищної ради 48 800,00 48 800,00 105 000,00 -10 000,00 48 800,00
3710100 0100 Державне управління 48 800,00 48 800,00 105 000,00 -10 000,00 48 800,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах 48 800,00 48 800,00 105 000,00 -10 000,00 48 800,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ 3 314 577,26 2 142 901,26 -1 443 829,89 -337 043,58 1 171 676,00 2 839 322,00 1 132 509,00 699 751,00 524 191,00 2 315 131,00 6 153 899,26
Міжбюджетні трансферти 35 000,00 35 000,00 35 000,00

0100000 Рокитнівська селищна рада 35 000,00 35 000,00 35 000,00
0110000 Рокитнівська селищна рада 35 000,00 35 000,00 35 000,00

0119700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на
здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих
бюджетів

35 000,00 35 000,00 35 000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 35 000,00 35 000,00 35 000,00
РАЗОМ 3 349 577,26 2 177 901,26 -1 443 829,89 -337 043,58 1 171 676,00 2 839 322,00 1 132 509,00 699 751,00 524 191,00 2 315 131,00 6 188 899,26

Секретар ради      Марина ЛЕСКОВЕЦЬ
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                                                                                                                     Рокитнівської селищної територіальної
                                                                                                                     громади на 2023 рік"

_1756500000__
  (код бюджету)

(грн)

1 3

41051000 1646813,00
1710000000 1 646 813,00

X 1 646 813,00
X 0,00
X 1 646 813,00

1 2 3 4

0119770 9770

Інші субвенції з місцевого бюджету (Сарненській районній раді на забезпечення окремих видатків,
спрямованих на виконання повноважень, у тому числі для організаційного, інформаційно-аналітичного та
матеріально-технічного забезпечення) 35 000,00

1731620000 35 000,00

X 35 000,00
X 35 000,00
X 0,00

                                                                                                                     Додаток 4
                                                                                                                     до рішення Рокитнівської селищної ради
                                                                                                                    "Про внесення змін до  бюджету

                                                                                                                    15 листопада 2023 року № 3876

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації
доходу бюджету /
Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного

трансферту
Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Обласний бюджет Рівненської області, всього
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування

місцевого бюджету/
Код бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного

трансферту
Усього

загальний фонд
спеціальний фонд

Секретар ради                                                                                                                                                                                         Марина ЛЕСКОВЕЦЬ

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Районний бюджет Сарненського району, всього
ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:



до рішення Рокитнівської селищної ради
"Про внесення змін до  бюджету Рокитнівської
селищної територіальної громади на 2023 рік"

(грн)

усього
у тому числі
бюджет
розвитку

0100000 Рокитнівська селищна рада Усього 1 517 810,00 1 157 810,00 360 000,00 300 000,00
0110000 Рокитнівська селищна рада Усього 1 517 810,00 1 157 810,00 360 000,00 300 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма розвитку та збереження архівних фондів на
2023-2025 роки

Рішення селищної ради
від 10.02.2023 № 3198 зі
змінами

79 000,00 79 000,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального
захисту

Цільова соціальна програма
підтримки реформування системи
закладів для дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування,
Рокитнівської селищної територіальної громади, на 2023
рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3022 зі
змінами

20 000,00 20 000,00

0116012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування,
постачання теплової енергії

Програма фінансування КОМУНАЛЬНОГО
ПІДПРИЄМСТВА «РОКИТНЕКОМУНЕНЕРГІЯ» на 2023
рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3013 зі
змінами

400 000,00 400 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного
господарства

Програма фінансування КОМУНАЛЬНОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ТОМАШГОРОДСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА" РОКИТНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ на 2023 рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3011 227 600,00 227 600,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та
організацій, що виробляють, виконують та/або надають
житлово-комунальні послуги

Програма фінансування  КОМУНАЛЬНОГО
ПІДПРИЄМСТВА «РОКИТНЕКОМУНСЕРВІС»
РОКИТНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ на 2023 рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3012 зі
змінами

100 000,00 100 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Рокитнівської
селищної територіальної громади на 2023 рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3017 зі
змінами

-368 000,00 -368 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма фінансування КОМУНАЛЬНОГО
ПІДПРИЄМСТВА «РОКИТНЕ» РОКИТНІВСЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ на 2023 рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3014 зі
змінами

744 076,00 444 076,00 300 000,00 300 000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства
Програма утримання об’єктів і майна комунальної
власності Рокитнівської селищної територіальної
громади на 2023 рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3010 зі
змінами

44 000,00 44 000,00

0117130 7130
0421 Здійснення заходів із землеустрою Регіональна програма розвитку земельних відносин у

Рокитнівській селищній раді на 2021 – 2025 роки

Рішення селищної ради
від 26.03.2021 № 419 зі
змінами

60 000,00 60 000,00

0117390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг Програма розвитку й підтримки сфери надання
адміністративних послуг в Рокитнівській селищній
територіальній громаді на 2023 - 2025 роки

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3021 зі
змінами

26 934,00 26 934,00

Загальний
фонд

Додаток  5

15 листопада 2023 року № 3876
ЗМІНИ

до розподілу витрат бюджету Рокитнівської селищної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році
1756500000
(код бюджету)

Спеціальний фонд

Код
Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевих
бюджетів

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональ

ної
класифікації
видатків та
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого
бюджету / відповідального виконавця, найменування
бюджетної програми згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих

бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер
документа, яким

затверджено місцеву
регіональну програму

Усього



усього
у тому числі
бюджет
розвитку

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Код
Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевих
бюджетів

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевих
бюджетів

Код
Функціональ

ної
класифікації
видатків та
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого
бюджету / відповідального виконавця, найменування
бюджетної програми згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевих

бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер
документа, яким

затверджено місцеву
регіональну програму

Усього

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха

Програма дообладнання захисних споруд цивільного
захисту в Рокитнівській селищній територіальній громаді
на 2023-2025 роки

Рішення селищної ради
від 07.07.2023 № 3578 100 000,00 100 000,00

0119800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма профілактики правопорушень та боротьби із
злочинністю на 2021-2025 роки

Рішення селищної ради
від 22.01.2021 № 109 зі
змінами

84 200,00 84 200,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної
ради Усього -127 094,00 -127 094,00 0,00 0,00

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної
ради Усього -127 094,00 -127 094,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти

Програма надання підтримки внутрішньо переміщеним
та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням
воєнного стану на 2022-2023 роки

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3019 зі
змінами

14 616,00 14 616,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма "Шкільний автобус" на 2023-2027 роки
Рішення селищної ради
від 12.12.2022 № 3030 зі
змінами

-153 310,00 -153 310,00

0615062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Програма матеріального заохочення кращих спортсменів
та їх тренерів Рокитнівської селищної територіальної
громади на період до 2023 року

Рішення селищної ради
від 10.09.2021 № 1384 11 600,00 11 600,00

0800000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах
дітей Рокитнівської селищної ради Усього 234 142,40 234 142,40 0,00 0,00

0810000 Відділ соціального захисту, охорони здоров'я та у справах
дітей Рокитнівської селищної ради Усього 234 142,40 234 142,40 0,00 0,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма фінансової підтримки та розвитку
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО
ПІДПРИЄМСТВА «РОКИТНІВСЬКА
БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО
ЛІКУВАННЯ» РОКИТНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ на
2023 рік

Рішення селищної ради
від 25.11.2022 № 3023 зі
змінами

76 142,40 76 142,40

0812111 2111 0725 Первинна медична допомога населенню, що надається
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку та фінансової підтримки
комунального некомерційного підприємства
«Рокитнівський центр первинної медико-санітарної
допомоги» Рокитнівської селищної ради на 2021-2023
роки

Рішення селищної ради
від 05.02.2021 № 245 зі
змінами

190 000,00 190 000,00

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг
зв'язку

Програма компенсації послуг звязку окремих пільгових
категорій громадян на 2021-2023 роки

Рішення селищної ради
від 09.07.2021 № 935 -22 000,00 -22 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма надання соціальних гарантій фізичним особам,
які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній
основі на 2021-2023 роки

Рішення селищної ради
від 08.10.2021 № 1604 -10 000,00 -10 000,00

1 624 858,40 1 264 858,40 360 000,00 300 000,00ВСЬОГО

Секретар ради Марина ЛЕСКОВЕЦЬ


